
  Сборник женского футбола России
  Протокол матча   1чемпионат России-92 / Чемпионат России 92

  Дата и время проведения   Место проведения

  "СЕДИН-ШИСС"(Краснодар.,Россия)   "Спартак"(Москва.,Россия)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Александрова Ирина
Анохина Ирина
Баркова Валентина
Гаврилина Елена
Капкова-Kopkova Наталья
Королева Галина
Немова Светлана
Сотникова Елена
Титкова Наталья
Федоровых Ирина
Фролова Ольга
Шилова Лилия
Щелчкова Жанна

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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